
 

Zarządzenie Nr 72/2018 

Burmistrza Miasta Sokołów Podlaski z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia „Analizy stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie 

miasta Sokołów Podlaski za 2017 r.” 

 

 

 

 Na podstawie art. 9 tb ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 t. j. ze zm.) oraz art. 30, ust. 2 pkt. 3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 t. j. ze 

zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się „Analizę stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie miasta Sokołów 

Podlaski za rok 2017” w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

„Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie miasta Sokołów Podlaski za 

rok 2017” podlega publicznemu udostępnieniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta w Sokołowie Podlaskim. 

 

§ 3 

 

Odpowiedzialny za wykonanie zarządzenia jest Burmistrz Miasta Sokołów Podlaski. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


